
1

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



2

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c DECRETO



3

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71            I.E. 332.160.177.111

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº  013/2023 – PROCESSO Nº 002/2023

Objeto: Compra de Máquina Inversora de solda, Cabo PP e pinos (macho/fêmea) para a execução de tra-

balhos da CODESG.

Data da Sessão: 07/02/2023 às 9 horas 

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

 AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023-  REEDIÇÃO - PROCESSO Nº 088/2022

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais diversos para construção civil referente a

EMEF Aliete Ferreira Gonçalves – Dispensa 015/20.

Data da Sessão: 08/02/2023 às 9 horas.

Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400e-mail: licitacao@codesg.net.br



4

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CODESG

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá
 CNPJ. 46.682.761/0001-71         

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº 009/2023 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

Objeto:  Contratação de empresa para fornecimento de Guias de Travamento Paver, referente a obra de 

Execução de Obra de serviços de drenagem e pavimentação mais sinalização das ruas 2, 3, 4 e 6 - Lotea-

mento Chácaras Agrícolas Jardim do Vale I, Conforme Dispensa 010/2021.

Valor: R$ 22.915, 20.

Data: 23 de Janeiro de 2023.

RUA VEREADOR OCTÁVIO NASCIMENTO MONTEIRO Nº 321- POLO INDUSTRIAL1 GUARATINGUETÁ -SP
Tel: (012) 31285400 e-mail: licitacao@codesg.net.br



5

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



6

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



7

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



8

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



9

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



10

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



11

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



12

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2023



13

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023



14

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023



15

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2023



16

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2023



17

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2023



18

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 008/2023



19

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023



20

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023



21

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2023



22

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2023



23

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2023



24

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2023



25

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana.

Fiscalização de Posturas

Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023

EDITAL FUNCOC EXTRAORDINÁRIO

1º Faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que: 

I) Ficam notificados  os  proprietários  dos  imóveis  listados  abaixo  para  providenciarem o  que

segue, dispondo de 07 (sete) dias para apresentação de recursos: 

Serviço  de  limpeza  e  drenagem  de  terrenos  baldios  e  de  remoção  de  entulhos  e  restos  de

materiais de construção, atendendo ao disposto no Artigo 7º da Lei 5.082/2020, no prazo de 07

(sete) dias, sob pena de multa no valor de 50 UFESP – R$1.713,00 (hum mil, setecentos e treze

reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL INSCRIÇÃO
MUNICIPAL BAIRRO Nº DE

PROCESSO
Nº DE

NOTIFICAÇÃO

A. S. V. G. RUA DOS TAMARINEIROS, 203 0802000400 BELVERDERE CLUB
DOS 500

0312/2021
(126042-

2023)
025/2023

H. H. RUA DOS TAMARINEIROS, 49 0802001500 BELVEDERE CLUB
DOS 500 0286/2021 026/2021

H. H. RUA DOS TAMARINEIROS, 35 0802001600 BELVEDERE CLUB
DOS 500 0287/2021 027/2021

P. F. I. AVENIDA DA INTEGRAÇÃO, 1513 0902902200 NOVA REPUBLICA 1054/2021 028/2023

G. D. P. RUA JOSÉ DE CARVALHO, 378 1114800700 RES. VILLAGE
SANTANA 0105/2021 030/2023

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 793 – Campo do Galvão – Guaratinguetá – CEP 12505-300
Telefone:(12) 3128 -7700

E-mail: funcoc@guaratingueta.sp.gov.br



26

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana.

Fiscalização de Posturas

Ficam notificados os proprietários dos imóveis listados abaixo para providenciarem o que segue,

dispondo de 07 (sete) dias para apresentação de recursos: 

  Serviços de construção, restauração e conservação de passeio público fronteiriços ao imóvel 

e/ou fechameno do terreno, atendendo ao disposto no Artigo 3º da Lei 5.082/2020, no prazo de 

15 (quinze) dias, sob pena de multa no valor de 50 UFESP – R$1.713,00 (hum mil, setecentos e 

treze reais):

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL INSCRIÇÃO
MUNICIPAL BAIRRO Nº DE

PROCESSO
Nº DE

NOTIFICAÇÃO

Z. da S. M. BRAZ CUBAS, 134 0507303400 NOVA GUARÁ 1178/2022 029/2023

G. D. P. RUA JOSÉ DE CARVALHO, 378 1114800700 RES. VILLAGE
SANTANA 0105/2021 031/2023

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 793 – Campo do Galvão – Guaratinguetá – CEP 12505-300
Telefone:(12) 3128 -7700

E-mail: funcoc@guaratingueta.sp.gov.br



27

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana.

Fiscalização de Posturas

II)  Ficam multados, de acordo com a Lei 5082/2020, Artigo 14, parágrafo 4º, no valor de 100

UFESP (R$3426,00 Três mil quatrocentos e vinte e seis reais), os proprietários dos imóveis listados

abaixo por não providenciarem a construção do passeio e/ou fechamento do terreno, dispondo

de 07 (sete) dias para apresentação de recursos: 

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL INSCRIÇÃO
MUNICIPAL BAIRRO Nº DE

PROCESSO Nº DE AIIM

A. S. V. G. RUA DOS TAMARINEIROS, 203 0802000400 BELVERDERE CLUB
DOS 500

0312/2021
(126042-

2023)
060/2023

O. A. de O. EST. VIC. DR. RAFAEL AMÉRICO
RANIERI, 862 0710700400 JARDIM SANTA

LUZIA 1128/2022 061/2023

G. A. B. RUA ADELINO JOSE GONÇALVES
DE CARVALHO, 427 0711604800 JARDIM SANTA

LUZIA 1137/2022 062/2023

D. A. A. RUA COLOMBIA, 46 0903501800 VILA BRASIL 1123/2022 065/2022

S. A. V. A. RUA COLOMBIA, 56 0903501900 VILA BRASIL 1124/2022 066/2022

R. M. da S. RUA JOSÉ ALVES BARBOSA
SOBRINHO, 90 0526718000 JARDIM DO VALE II 1105/2022 068/2023

E. dos S. R. RUA OLGA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
DE CARVALHO, 125 1117901100 RES. VILLAGE

SANTANA 1197/2022 069/2023

V. S. EMPR. IMOB. LTDA. UMBERTO GONÇALVES DE LIMA,
418 1114600700 RES. VILLAGE

SANTANA 1194/2022 070/2023

L. A. M. RUA DOLMEVIL FRANCA
GUIMARÃES, 135 0716600100 JARDIM BELA VISTA 1174/2022 071/2023

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 793 – Campo do Galvão – Guaratinguetá – CEP 12505-300
Telefone:(12) 3128 -7700

E-mail: funcoc@guaratingueta.sp.gov.br



28

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c FUNCOC

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá.
Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana.

Fiscalização de Posturas

III) Ficam multados em R$1.713,00 (hum mil, setecentos e treze reais) os proprietários dos 

imóveis por não providenciarem o que segue:

Realização ou comprovação dos serviços de construção de passeio público ou de fechamento do 

terreno em todo o seu alinhamento, descumprindo o disposto nos artigos 6º e 13 da Lei 

5.082/2020, com prazo de 07 (sete) dias para apresentação de recurso e 15 (quinze) dias para 

realização dos serviços, sujeito a penalidade em dobro:

PROPRIETÁRIO ENDEREÇO DO IMÓVEL INSCRIÇÃO
MUNICIPAL BAIRRO Nº DE

PROCESSO Nº DE AIIM

R. R. C. e I. LTDA. RUA CASTRO SANTOS, 200 0202601500 CENTRO/CAMPO
DO GALVÃO 1134/2022 063/2023

R. R. C. e I. LTDA. RUA CASTRO SANTOS, 186 0202601400 CENTRO/CAMPO
DO GALVÃO 1135/2022 064/2023

M. P. da S. RUA ALICE RANGEL DE MELLO,
24 0526707700 JARDIM DO VALE II 1193/2022 067/2023

R. B.  dos S. H. RUA JOÃO LUIZ ALMEIDA, 146 0610913000 VILLAGE
MANTIQUEIRA 1190/2022 072/2023

M. M. N. G. RUA OLGA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
DE CARVALHO, 452 1117603300 RES. VILLAGE

SANTANA 1113/2022 073/2023

M. M. N. G. RUA OLGA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
DE CARVALHO, 434 1117603200 RES. VILLAGE

SANTANA 1114/2022 074/2023

M. M. N. G. RUA OLGA CONCEIÇÃO TEIXEIRA
DE CARVALHO, 434 1117603100 RES. VILLAGE

SANTANA 1115/2022 075/2023

M. M. N. G. RUA ANTONIO CARVALHO
BARBOSA, 368 1117603000 RES. VILLAGE

SANTANA 1116/2022 076/2023

M. M. N. G. AVENIDA HELENIR CARIOCA DOS
REIS BARROS, 287 1117602900 RES. VILLAGE

SANTANA 1117/2022 077/2023

M. M. N. G. AVENIDA HELENIR CARIOCA DOS
REIS BARROS, 299 1117602800 RES. VILLAGE

SANTANA 1118/2022 078/2023

M. M. N. G. AVENIDA HELENIR CARIOCA DOS
REIS BARROS, 311 1117602700 RES. VILLAGE

SANTANA 1119/2022 079/2023

M. M. N. G. AVENIDA HELENIR CARIOCA DOS
REIS BARROS, 323 1117602600 RES. VILLAGE

SANTANA 1120/2022 080/2023

FISCAL DE POSTURAS

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 793 – Campo do Galvão – Guaratinguetá – CEP 12505-300
Telefone:(12) 3128 -7700

E-mail: funcoc@guaratingueta.sp.gov.br



29

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



30

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



31

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



32

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



33

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



34

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



35

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



36

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



37

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



38

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



39

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



40

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



41

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022



42

ANO 61 Guaratinguetá, 27 de janeiro de 2023 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.485

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022


